
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 332

30 Ιουνίου 2010

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

      Αριθμ. Ι−5823

Καθορισμός χρήσης γης παραχωρούμενης δημόσιας 

έκτασης του αγροκτήματος Ρούσας Νομού Έβρου, 

στην Αϊσέ Κουρού του Αζίζ, ως χώρος ανέγερσης 

σταβλικών εγκαταστάσεων.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΒΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη του:

1. το Ν. 1512/85 περί «Τροποποίησης και συμπλήρω−

σης πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ.» και ειδικά το άρθρο 

3 «Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων 

εκτάσεων»,

2. το 4902/1.6.2010 έγγραφο του Γραφείου Γεωργικής 

Ανάπτυξης της Π. Α.Μ.Θ.,

3. την 91/10 Α.Δ.Σ. Δήμου Ορφέα,

4. το ΠΟ−288/1.6.2010 (ορθή επανάληψη) έγγραφο του 

Τμήματος Περιβάλλοντος του Επαρχείου Β. Έβρου,

5. το Ι−5591/19.5.2010 έγγραφο του Τμήματος Πολεοδο−

μίας Διδυμοτείχου του Επαρχείου Β. Έβρου,

6. τα 19412/16.12.2009 και 5539/29.4.2010 έγγραφα της 

Δ/νσης Γεωργίας Έβρου του Ν.Δ. Έβρου,

7. το 2831/09/19.4.2010 έγγραφο της Δ/νσης Τοπογρα−

φίας του Ν.Δ. Έβρου,

8. το 1316/7.5.2010 έγγραφο της Δ/νσης Δασών Έβρου 
της Π. Α.Μ.Θ.,

9. το 3036/29.4.2010 έγγραφο του Δασαρχείου Διδυ−
μοτείχου της Π. Α.Μ.Θ.,

10. το 1741/11.5.2010 έγγραφο του Τμήματος Περιβαλ−
λοντικής Υγιεινής και Υγειονομικού Ελέγχου του Ν.Δ. 
Έβρου,

11. το 2261/25.5.2010 έγγραφο της ΙΘ’ Εφορείας Προϊ−
στορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Τουρισμού,

12. το 534/13.5.2010 έγγραφο της Δ/νσης Τουρισμού 
Α.Μ.Θ.,

13. το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τη χρήση γης του τεμαχίου 679λ, έκτα−
σης 4.000 τ.μ. του αγροκτήματος Ρούσας του Ν. Έβρου 
ως «χώρο για την ανέγερση σταβλικών εγκαταστάσεων», 
όπως φαίνεται στο συνημμένο στην παρούσα απόφαση, 
τοπογραφικό διάγραμμα της Δ/νσης Τοπογραφίας του 
Ν.Α. Έβρου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Διδυμότειχο, 10 Ιουνίου 2010

Ο Νομάρχης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ    

3069

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.07.02 08:03:25
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3070 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003323006100002*


